РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СПАССКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СПАССКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от    28.02.2025 года № 115
принято Советом народных депутатов
Спасского городского поселения

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Спасского городского поселения «Об утверждении Положения о конкурсе на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Спасское городское поселение»» (в ред. Решений  от 22.11.2024 №110)

В соответствии с пунктом 5 части 3 статьи 16 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в целях приведения настоящего решения в соответствии с действующим законодательством,  руководствуясь Уставом Муниципального образования «Спасское городское поселение», Совет народных депутатов Спасского городского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Спасского городского поселения «Об утверждении Положения о конкурсе на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Спасское городское поселение»» (в ред. Решений  от 22.11.2024 №110) следующие изменения:
1.1. Подпункт 2 части 2 статьи 14 изложить в следующей редакции:
«2) анкету, утвержденную Указом Президента Российской Федерации от 10.10.2024 №870 «О некоторых вопросах предоставления сведений при поступлении на государственную и муниципальную службу в Российской Федерации и их актуализации» с приложением фотографии 3х4;».
2. Настоящее решение подлежит обнародованию на информационном стенде администрации Спасского городского поселения, размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Спасского городского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета народных депутатов
Спасского городского поселения					В.В. Донова

Глава Спасского
городского поселения	                                                           Ю.Н.Фомина